
Zarządzenie  Nr  59/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 11 kwietnia 2012 r.  

 
zmieniające zarządzenie w sprawie instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania 

dokumentów finansowo – księgowych 

 
Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz  art. 8 oraz art. 21 i 22  ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2009 r., Nr 152, poz. 1223 ze zmianami) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 42/2011 Burmistrza Karczewa z dnia 18 kwietnia 2011 r. w 

sprawie instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dowodów finansowo – księgowych 

Urzędu  Miejskiego w Karczewie zmienionego w Zarządzeniem Nr 163/2011 Burmistrza 

Karczewa z dnia 14 grudni 2011r, zmieniające zarządzenie w sprawie instrukcji obiegu, 

kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo księgowych, załącznik Nr 1, pkt. 1 

zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

1 kwietnia 2012 roku. 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2 

Załącznik nr 1 
Zarządzenie  Nr  59/2011 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 11 kwietnia 2012 r.  

 

WYKAZ OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO AUTORYZACJI OPERACJI 
FINANSOWYCH 

 

1. Wykaz osób upoważnionych do dokonywania kontroli merytorycznej 

 

L.p Nazwisko i imię oraz 

stanowisko służbowe 

upoważnionego 

Nazwisko i imię oraz 

stanowisko służbowe 

zastępującego upoważnionego 

Wzór podpisu 

upoważnionego 

Wzór podpisu 

zastępującego 

1 Tkaczyk Bartłomiej – z-ca 

Burmistrza 

Antosiewicz Łukasz –insp. 

wydziału IiPF 

  

Sikora Anna – insp. 

wydziału IiPF 

 

  

2 Wyszyńska Teresa- 

Naczelnik wydziału RGS 

Jaworska Ewa – główny 

specjalista ds. ochrony 

środowiska 

 

  

3 Szczegielniak Krzysztof – 

Sekretarz Gminy 

Babik Danuta – 

kierownik ds. 

organizacji i nadzoru 

  

4 Kwasiborska Ewa – 

Naczelnik wydziału WO 

Sielska Renata - 

inspektor ds. SIO 

 

  

5 Pajek Małgorzata – 

Skarbnik Gminy 

Smolak Agnieszka– główny 

specjalista ds. księgowości 

 

  

6 Kwiatkowski Piotr– 

Naczelnik wydziału 

WSOOiZK 

Stankiewicz Jarosław - 

inspektor wydziału 

WSOOiZK 

  

7 Bajerowska Jolanta – 

przew. komisji socjalnej 

X   

8 Skwara Marzena –Gł. sp. 

ds.  zamówień publicznych, 

(w zakresie depozytu) 

 

X 

  

9 Trzaskowska Danuta- 

pełnomocnik ds. komisji 

alkoholowej 

 

 

X 

  

 

 


